
Межрегиональный турнир Смоленской обл. (2009-2012 г.р.)
г. Смоленск, 27.09-02.10.2022 г.
рапира девочки 2009-2012 г.р.

личные соревнования

Группы, тур №1

страница 1/3

Группа No 1    9:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ИОНИНА Иллария МОС  V  1  V  V  V 0.800 10 17 2
КЛЮКИНА Элина МОС  1  0  V  0  V 0.400 -6 9 4
ПРЫТКОВА Анастасия БАШ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
КИРАКОСЯН Тамара МОО  0  2  0  1  1 0.000 -14 4 6
КОВАЛЕВА Полина СМО  1  V  1  V  V 0.600 3 14 3
ДАВЫДОВА Аглая СПБ  1  1  1 V2  2 0.200 -10 7 5

Группа No 2    9:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

СЕМЕНОВА Мария МОС  3  V  V  1  V 0.600 3 16 3
МАРКЕЕВА Амина МОС  V  V  3  0  1 0.400 -3 12 5
САЗОНОВА Анастасия МОО  0  0  1  1  0 0.000 -18 2 6
SADKOUSKAYA Katsiary BLR  2  V  V  V  0 0.600 -1 14 4
ГРОНСКАЯ Есения СМО  V  V  V  3  2 0.600 7 17 2
ГАРЕЕВА Алина БАШ  3  V  V  V  V 0.800 12 19 1

Группа No 3    9:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ЩУКИНА Алина МОО  1  2  1  3  1 0.000 -11 8 6
МИХЕЕВА Варвара МОО  V  1  2  V  V 0.600 2 15 4
СМИРНОВА Ксения МОС V3  V V3 V3  2 0.800 4 15 2
СУЧКОВА Елена МОС  V  V  2 V3  2 0.600 4 15 3
ХАРЧЕНКОВА Вероника СМО  V  3  2  2  0 0.200 -6 11 5
ГАРЕЕВА Элина БАШ  V  1  V V3  V 0.800 7 16 1

Группа No 4    9:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ЕГОРОВА Алиса МОО  V  2  V  0  0 0.400 -5 10 4
БАЛАШОВА Елизавета МОО  2  V  1  1  1 0.200 -7 9 6
ВИРОВЕЦ Варвара СМО  V  0  V  3  1 0.400 -5 12 3
ГЕРАСИНА Дарья СМО  1  V  3  0  2 0.200 -7 10 5
ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ГРАНКОВА Софья МОС  V  V  V  V  3 0.800 11 19 2

Группа No 5    9:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ОЛЕЙНИК Виолетта МОС  V  V  V  V  2 0.800 7 18 2
РАВНЮШКИНА Алиса МОС  3  0  3  1  1 0.000 -12 8 6
ЕРПЫЛОВА Ульяна МОС  0  V  V  1  1 0.400 -4 10 4
МАРКОВА Алиса СМО  1  V  2  0  0 0.200 -12 7 5
ШАХОВА Екатерина БАШ  3  V  V  V  1 0.600 6 16 3
МГЕБРОВА Кристина МОО  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Группа No 6    9:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БЕРКУТ Дамира МОС  V  V  V  2  3 0.600 5 17 3
ПАНАРИНА Милана МОС  3  V  V  1  1 0.400 0 13 4
ГРУДЕНКОВА Раиса СМО  0  1  0  0  0 0.000 -19 1 6
МАШКОВА Полина СМО  1  0  V  0  1 0.200 -10 6 5
МОРГУНОВА Евангелина МОО  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
BULAVKINA Kseniya BLR  V  V  V  V  1 0.800 8 17 2
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Группа No 7    9:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЕВЛОЕВА Хадиджа СМО  0  0  V  0  2 0.200 -10 6 5
ГОВОРУШКИНА Виктор СМО  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ВАСИЛЬЕВА Дана МОС  V  3  V  V  V 0.800 12 19 2
АНЦИФЕРОВА Златаслав МОС  0  0  0  0  1 0.000 -19 1 6
СУБХАНКУЛОВА Мирос СПБ  V  1  3  V  V 0.600 8 16 3
НАГОРНЫХ Анна МОО  V  0  0  V  0 0.400 -7 8 4

Группа No 8    9:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

АГАФОШИНА Алиса МОС  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
ШАТОХИНА Василиса МОС  1  V  V  1  V 0.600 6 14 3
ПЕКАРЕВА Полина СМО  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6
БУГАЕВА Варвара СМО  3  0  V  1  V 0.400 -1 12 4
СИНЕНКО Софья СПБ  3  V  V  V  3 0.600 8 18 2
ШУБИТИДЗЕ Ульяна МОО  1  0  V  1  V 0.400 -5 10 5

Группа No 9    9:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВА Таисия МОС  V  1  V  V  2 0.600 3 15 3
БОРДЮГ София МОС  1  V  V  V  V 0.800 8 17 2
КОЗЛОВА Ксения СМО  V  2  V  V  V 0.800 11 18 1
ЕВЛОЕВА Халима СМО  3  1  0  V  1 0.200 -9 9 5
PUSHKARENKA Viyaleta BLR  1  1  1  2  1 0.000 -14 6 6
ХАРЬКОВА Диана МОО V3  1  1  V  V 0.600 1 13 4

Группа No 10    9:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ОЖКАЛО Ника МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ВЕЛИКОВА Татьяна МОС  1  1  0  1  1 0.000 -16 4 6
МЕЛЬНИКОВА Анисия МОС  3  V  0  V  3 0.400 1 14 4
МИРОНОВА Варвара СМО  3  V  V  V  V 0.800 15 19 2
SINEVICH Palina BLR  0  V  0  0  1 0.200 -12 5 5
ХРУСТ Анастасия МОО  0  V  V  0  V 0.600 -1 12 3

Группа No 11    9:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

НЕУШКИНА Анастасия МОС  V  0  V  V  V 0.800 5 16 2
БИРЮКОВА Елизавета МОС  1  V  V  2  V 0.600 -1 15 4
БИРЮКОВА Екатерина МОС  V  3 V3  V  V 0.800 10 18 1
SAKHON Ulyana BLR  1  3  2  0  3 0.000 -10 9 6
КОПАЧЁВА Дарья СМО  3  V  0  V  V 0.600 2 15 3
ТИМОФЕЕВА Евгения МОО  2  2  2  V  3 0.200 -6 13 5

Группа No 12    9:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВА Ольга МОС  1  V  2  2  3 0.200 -5 12 5
ГОРБАНЬ Екатерина МОС  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ПРУСАКОВА Светлана МОО  1  1  0  2  1 0.000 -15 5 6
ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО  V  1  V  V  V 0.800 10 17 2
TSYBULIA Kira BLR  V  3  V  1 V3 0.600 2 15 3
ЛЕБЕДЕВА Софья СМО  V  0  V  0  1 0.400 -6 9 4
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Группа No 13    9:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

ЖУРАВЕЛЬ Евгения МОС  V  0  V  V  V 0.800 8 16 2
СМИРНОВА Дария МОС  0  0  V  2  V 0.400 -3 10 4
КЛИМУК Ксения МОО  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
АЛДОШИНА Ева МОО  2  1  0  2  V 0.200 -8 9 5
НОВИКОВА Анастасия СМО  2  V  1  V  V 0.600 3 15 3
ZLOBINA Hanna BLR  0  0  1  1  0 0.000 -18 2 6
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КЛИМУК Ксения МОО 1.000 18 20 квалифицирован
2 ПРЫТКОВА Анастасия БАШ 1.000 17 20 квалифицирован
3 ГОВОРУШКИНА Виктория СМО 1.000 16 20 квалифицирован
3 МОРГУНОВА Евангелина МОО 1.000 16 20 квалифицирован
5 МГЕБРОВА Кристина МОО 1.000 15 20 квалифицирован
6 ГОРБАНЬ Екатерина МОС 1.000 14 20 квалифицирован
7 ОЖКАЛО Ника МОС 1.000 13 20 квалифицирован
7 ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ 1.000 13 20 квалифицирован
9 АГАФОШИНА Алиса МОС 1.000 12 20 квалифицирован

10 МИРОНОВА Варвара СМО 0.800 15 19 квалифицирован
11 ВАСИЛЬЕВА Дана МОС 0.800 12 19 квалифицирован
11 ГАРЕЕВА Алина БАШ 0.800 12 19 квалифицирован
13 ГРАНКОВА Софья МОС 0.800 11 19 квалифицирован
14 КОЗЛОВА Ксения СМО 0.800 11 18 квалифицирован
15 БИРЮКОВА Екатерина МОС 0.800 10 18 квалифицирован
16 ИОНИНА Иллария МОС 0.800 10 17 квалифицирован
16 ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО 0.800 10 17 квалифицирован
18 BULAVKINA Kseniya BLR 0.800 8 17 квалифицирован
18 БОРДЮГ София МОС 0.800 8 17 квалифицирован
20 ЖУРАВЕЛЬ Евгения МОС 0.800 8 16 квалифицирован
21 ОЛЕЙНИК Виолетта МОС 0.800 7 18 квалифицирован
22 ГАРЕЕВА Элина БАШ 0.800 7 16 квалифицирован
23 НЕУШКИНА Анастасия МОС 0.800 5 16 квалифицирован
24 СМИРНОВА Ксения МОС 0.800 4 15 квалифицирован
25 СИНЕНКО Софья СПБ 0.600 8 18 квалифицирован
26 СУБХАНКУЛОВА Мирослав СПБ 0.600 8 16 квалифицирован
27 ГРОНСКАЯ Есения СМО 0.600 7 17 квалифицирован
28 ШАХОВА Екатерина БАШ 0.600 6 16 квалифицирован
29 ШАТОХИНА Василиса МОС 0.600 6 14 квалифицирован
30 БЕРКУТ Дамира МОС 0.600 5 17 квалифицирован
31 СУЧКОВА Елена МОС 0.600 4 15 квалифицирован
32 СЕМЕНОВА Мария МОС 0.600 3 16 квалифицирован
33 КУЗНЕЦОВА Таисия МОС 0.600 3 15 квалифицирован
33 НОВИКОВА Анастасия СМО 0.600 3 15 квалифицирован
35 КОВАЛЕВА Полина СМО 0.600 3 14 квалифицирован
36 TSYBULIA Kira BLR 0.600 2 15 квалифицирован
36 КОПАЧЁВА Дарья СМО 0.600 2 15 квалифицирован
36 МИХЕЕВА Варвара МОО 0.600 2 15 квалифицирован
39 ХАРЬКОВА Диана МОО 0.600 1 13 квалифицирован
40 БИРЮКОВА Елизавета МОС 0.600 -1 15 квалифицирован
41 SADKOUSKAYA Katsiaryna BLR 0.600 -1 14 квалифицирован
42 ХРУСТ Анастасия МОО 0.600 -1 12 квалифицирован
43 МЕЛЬНИКОВА Анисия МОС 0.400 1 14 квалифицирован
44 ПАНАРИНА Милана МОС 0.400 0 13 квалифицирован
45 БУГАЕВА Варвара СМО 0.400 -1 12 квалифицирован
46 МАРКЕЕВА Амина МОС 0.400 -3 12 квалифицирован
47 СМИРНОВА Дария МОС 0.400 -3 10 квалифицирован
48 ЕРПЫЛОВА Ульяна МОС 0.400 -4 10 квалифицирован
49 ВИРОВЕЦ Варвара СМО 0.400 -5 12 квалифицирован
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ЕГОРОВА Алиса МОО 0.400 -5 10 квалифицирован
50 ШУБИТИДЗЕ Ульяна МОО 0.400 -5 10 квалифицирован
52 КЛЮКИНА Элина МОС 0.400 -6 9 квалифицирован
52 ЛЕБЕДЕВА Софья СМО 0.400 -6 9 квалифицирован
54 НАГОРНЫХ Анна МОО 0.400 -7 8 квалифицирован
55 КУЗНЕЦОВА Ольга МОС 0.200 -5 12 квалифицирован
56 ТИМОФЕЕВА Евгения МОО 0.200 -6 13 квалифицирован
57 ХАРЧЕНКОВА Вероника СМО 0.200 -6 11 квалифицирован
58 ГЕРАСИНА Дарья СМО 0.200 -7 10 квалифицирован
59 БАЛАШОВА Елизавета МОО 0.200 -7 9 квалифицирован
60 АЛДОШИНА Ева МОО 0.200 -8 9 квалифицирован
61 ЕВЛОЕВА Халима СМО 0.200 -9 9 квалифицирован
62 ДАВЫДОВА Аглая СПБ 0.200 -10 7 квалифицирован
63 ЕВЛОЕВА Хадиджа СМО 0.200 -10 6 квалифицирован
63 МАШКОВА Полина СМО 0.200 -10 6 квалифицирован
65 МАРКОВА Алиса СМО 0.200 -12 7 квалифицирован
66 SINEVICH Palina BLR 0.200 -12 5 квалифицирован
67 SAKHON Ulyana BLR 0.000 -10 9 квалифицирован
68 ЩУКИНА Алина МОО 0.000 -11 8 квалифицирован
69 РАВНЮШКИНА Алиса МОС 0.000 -12 8 квалифицирован
70 PUSHKARENKA Viyaleta BLR 0.000 -14 6 квалифицирован
71 КИРАКОСЯН Тамара МОО 0.000 -14 4 квалифицирован
72 ПРУСАКОВА Светлана МОО 0.000 -15 5 квалифицирован
73 ВЕЛИКОВА Татьяна МОС 0.000 -16 4 квалифицирован
74 ZLOBINA Hanna BLR 0.000 -18 2 квалифицирован
74 САЗОНОВА Анастасия МОО 0.000 -18 2 квалифицирован
76 АНЦИФЕРОВА Златаслава МОС 0.000 -19 1 квалифицирован
76 ГРУДЕНКОВА Раиса СМО 0.000 -19 1 квалифицирован
78 ПЕКАРЕВА Полина СМО 0.000 -20 0 квалифицирован
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